АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

08.06.2017                                                                                          № 292-п

О внесении изменений в постановление
администрации Саянского района
от 02.02.2017 №54-п «О создании жилищной
комиссии при администрации Саянского района»

В связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации Саянского района, руководствуясь статьей 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Саянского района от 02.02.2017 №54-п «О создании жилищной комиссии при администрации Саянского района» (далее – Постановление) внести следующие изменения.
1.1. Приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам (А.Г. Захаров).
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.adm-sayany.ru.

И.о.главы Саянского района                                                           И.В. Данилин

Приложение к постановлению
администрации Саянского района
от 08.06.2017 № 292-п

СОСТАВ ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА
	Председатель комиссии:

	Захаров А.Г.
	заместитель главы района по оперативному управлению

	Заместитель председателя
 комиссии:

	Захаров И.А.
	заместитель главы района по социальным вопросам

	Секретарь комиссии:

	Андропова Е.В.
	главный специалист юрист организационно-правового отдела администрации Саянского района

	Члены комиссии:

	Зубкова А.А.
	ведущий специалист по имущественным отношениями отдела имущественных и земельных отношений администрации Саянского района

	Соломатова Т.М.
	начальник отдела ЖКХ администрации Саянского района

	Фильшина О.И.
	главный специалист по охране прав детей администрации Саянского района

	Брежнева М.Н.
	ведущий специалист отдела архитектуры администрации Саянского района

	Шиндякина Т.А.
	начальник ОСЗН администрации Саянского района

	Горькавая Н.И.
	Начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Саянского района

	Чудаков В.А.
	начальник отдела экономики администрации Саянского района

	Непомнящая Н.А.
	заместитель главы Агинского сельсовета (по согласованию)